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Favbet Ліга
2020/21 15-й тур, Матч №102

Субота, 20.02.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. -1°C. Глядачі: 573

«Львів» Львів

0 : 2

«Колос» Ковалівка

12 Костик Орест
47 Грисьо Максим
99 Маруан Міхобі
22 Махмутовіч Енес
29 Ременяк Артур
96 Сабіно (К)
8 Брікнер Іван
30 Ернест
10 Альваро
7 Шина
19 Ренан

Запасні
31 Ільющенков Олександр
2 Лобай Іван
5 Довгий Олексій
25 Чір'як Фране
21 Романчук Олександр
24 Якімець Володимир
98 Семенів Дмитро
45 Захарків Юрій
13 Нич Назарій

Тренер
Шумський Віталій

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
21 Новак Євгеній
15 Чорноморець Олександр
90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній
20 Чурко Вячеслав
9 Антюх Денис
48 Оріховський Павло
7 Лисенко Володимир

Запасні
31 Кучерук Владислав
24 Зозуля Олексій
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим
38 Нгамба Таді Альваро
69 Ільїн Олег
94 Мамаду Ламін Данфа
18 Костишин Денис
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Кузнецов Микола
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Favbet Ліга, 2020/21, 15-й тур, Матч №102
Субота, 20.02.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. -1°C. Глядачі: 573

«Львів» Львів 0 : 2 «Колос» Ковалівка
10 Альваро 21'

30 Ернест
98 Семенів Дмитро 30'

33' 48 Оріховський Павло

45+5' 20 Чурко Вячеслав
98 Семенів Дмитро

13 Нич Назарій 46'

8 Брікнер Іван
25 Чір'як Фране 46'

22 Махмутовіч Енес 64'

13 Нич Назарій 66'

74' 48 Оріховський Павло

76' 20 Чурко Вячеслав
69 Ільїн Олег

76' 48 Оріховський Павло
18 Костишин Денис

10 Альваро
45 Захарків Юрій 77'

78' 90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим

78' 69 Ільїн Олег

47 Грисьо Максим 79'

99 Маруан Міхобі
21 Романчук Олександр 83'

85' 9 Антюх Денис
94 Мамаду Ламін Данфа

88' 7 Лисенко Володимир

19 Ренан 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


